
UCHWAŁA NR XV/110/25 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Swidwinie 
na realizację  zadania pn „Wykonanie iluminacji wieży Kościoła pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

w Swidwinie" 

Na podstawie art.1 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.0 z 2024 poz.1465, 
poz.l 572, poz.1940) W ZW. Z art81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.0 Z 2024 r. poz.1292) oraz Uchwały Nr VIII/65/07 Rady Miasta Swidwin z dnia 29 czerwca 2007 roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 7.09.2007 r. Nr 95, 
poz.1679) Rada Miasta uchwala co następuje: 

1. Udziela się  dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Świdwinie 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Wykonanie iluminacji wieży Kościoła pw. Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy w Swidwi.nie" położonego w Swidwinie na działce nr 383 własności Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Swidwinie wpisanego do rejestru zabytków pod Nr 
A-1942 z dn.24.06.2020 r. 

2. Na zadanie określone w § 1 przeznacza się  kwotę  48.000 zł  (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych 
00/100). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną  określone w umowie zawartej pomiędzy Parafią  
Rzymskokatolicką  pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Swidwinie a Gminą  Miejską  Swidwin. 

4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prze
Illf 

wic 

ojciech Piątek 

wiy Z ocir jt 
. DlZps .t1 

Id: 1 B9E0CEB-454E46BE-8661- 1 BBF69I 1 9D03. Uchwalony 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

W 2023 roku Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Świdwinie otrzymała 
dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na rewitalizacje iglicy kościoła w kwocie 
3.499.729 zł. Kwota dotacji z miasta Swidwi.n przyczyni się  do zakończenia prac związanych z realizacją  w/w 
zadania. 

[d: 1B9E0CEB-454E-46BE-8661-IBBF69 I 19D03. Uchwalony 	 Strona 1 


